Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

A Comissão Legislação, Justiça e Redação Final pela maioria dos seus membros

subscritos, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, na

forma regimental em especial do artigo 146, onde requer:

DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PROJETO DE LEI Nº 46/2019 DISPÕE SOBRE A

POLÍTICA MUNICIPAL DE COMBATE À DENGUE E OUTRAS ARBOVIROSES EM

ANCHIETA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o fim do exercícico de 2019 e o recesso das reuniões ordinárias e que

o projeto de Lei necessário para o Município ter gestão frente ao combate a Dengue e

com pareceres favoráveis das Comissões Legislação, Justiça e Redação Final e de

Infraestrutura e Serviços Públicos.

Requeiro aos meus pares a dispensa de interstício das matéria citadas.

Anchieta em 17 de dezembro de 2019

______________________________
José Maria Simões Brandão/Presidente CLJRF

_____________________________
Alexandre Francisco Lopes Assad/Vice Presidente CLJRF

___________________________
Beto Caliman / Relator CLJRF

Identificador: 310032003100350037003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-17T12:55:06-0200

		2019-12-17T13:43:41-0300